КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 февраля  2020 г.                                      № 4/12

г. Красноуфимск

 О  председателях участковых избирательных комиссий

Заслушав информацию и рассмотрев заявления об освобождении от

должности председателей участковых избирательных комиссий, в

соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктом 7 статьи 29 Избирательного кодекса

Свердловской области, Красноуфимская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а :

1.  Назначить на должность председателя участковой избирательной

комиссии  избирательного участка № 463  Русинову Анну Александровну.

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной

комиссии  избирательного участка № 485 Вышегородцеву  Анастасию

Станиславовну.

3. Назначить на должность председателя участковой избирательной

комиссии  избирательного участка № 488 Дворникову Ольгу Николаевну.

4. Разместить на сайте Красноуфимской районной территориальной

избирательной комиссии.

 2

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Протасевич Н.В.

Председатель

Красноуфимской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.В. Протасевич

Секретарь

Красноуфимской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.В. Широкова